МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2023

             № 60
пгт Нагорск

О предоставлении земельного участка с кадастровым номером

43:19:310107:198 в аренду
В соответствии со ст. 22, 39.20, п. 9 ч. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Шулаковой Н. В. о предоставлении земельного участка с кадастровым номером 43:19:310107:198, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передоставить Шулаковой Наталье Васильевне земельный участок в аренду.
1.1. Общие характеристики земельного участка:

Кадастровый номер – 43:19:310107:198;
Адрес – Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорского городское поселение, поселок городского типа Нагорск, ул. Гаражная, земельный участок 18
Категория земель – земли населенных пунктов;

Разрешенное использование – личное подсобное хозяйство;

Площадь земельного участка – 497 кв. м.;
2. Заместителю главы администрации Нагорского городского поселения (Онегиной М. С.) обеспечить заключение договора аренды земельного участка.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
И. о. главы Нагорского
городского поселения

       М. С. Онегина
СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист по юридичексим вопросам                                 В. Е. Коротаева

Разослать: Прокуратура Нагорского района